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Prospekt Folder Falzung

Die Seite mit der dünnen blauen Linie im Faltbereich so legen, dass
1/3 oberhalb und 2/3 unterhalb der blauen Linie ist. 
Den längeren Teil (2/3) umlegen, dass er genau an die blaue Linie
passt und die Sieten parallel aufeinander liegen.

                                                                         Das Blatt jetzt gut falzen,
                                                                         dass der gefaltete Teil
                                                                         bündig aufliegt1.)

2.)

3.)

1.)

2.)

Das gefalzte Teil nun etwas
anheben und den noch 
ungefalteten längeren Teil in den 
Innenteil der Falzung schieben.
Das Ende des Blattes sollte
gegen die Innenkante der ersten 
Falzung stossen. Den gebogenen 
Teil jetzt falzen. FERTIG

3.)

3.)

4.) Die Oberseite des Flyers ist
die Textseite: Wir sind eine....


